

Sygn. akt I Ns 392/19

POSTANOWIENIE

Dnia 3 listopada 2022 r.

Sąd Rejonowy w Ciechanowie I Wydział Cywilny

w następującym składzie:

Przewodniczący: Sędzia Lidia Grzelak

Protokolant sądowy M. G.

po rozpoznaniu w dniu 20 października 2022 r. w Ciechanowie

na rozprawie

sprawy z wniosku Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w W.

z udziałem Powiatu (...) – Powiatowego Zarządu Dróg w C. oraz K. P.

o rozgraniczenie

postanawia:

I dokonać rozgraniczenia pomiędzy działkami położonymi w G. gmina G. Ośrodek: oznaczonej numerem 79 (droga krajowa nr (...)), stanowiącej własność wnioskodawcy Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w W., oznaczonej numerem 14 (droga powiatowa), stanowiącej własność uczestnika postępowania Powiatu (...) – Powiatowego Zarządu Dróg w C., dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW (...) oraz oznaczonej numerem 16, stanowiącej własność uczestnika postępowania K. P., dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW (...), według linii prostej oznaczonej kolorem czerwonym wyznaczonej punktami 651/granit – 949/pal, przedstawionej na mapie z projektem ustalenia granic według wariantu nr 2, sporządzonej dnia 30 czerwca 2021 r. przez biegłą sądową w zakresie geodezji i kartografii inż. D. S., przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w dniu 12 lipca 2021 r. za nr ewid. P. (...).2021. (...), przy czym mapa ta stanowi integralną część niniejszego orzeczenia (koperta k. 155 akt sprawy I Ns 392/19);

II nakazać ściągnąć od wnioskodawcy Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w W. kwotę 1653,30 zł (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt trzy złote trzydzieści groszy) tytułem zwrotu kosztów postępowania orzeczonych prawomocnym postanowieniem z dnia 2 sierpnia 2021 r.;

III nakazać ściągnąć od uczestnika postępowania Powiatu (...) – Powiatowego Zarządu Dróg w C. kwotę 1653,29 zł (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt trzy złote dwadzieścia dziewięć groszy) tytułem zwrotu kosztów postępowania orzeczonych prawomocnym postanowieniem z dnia 2 sierpnia 2021 r.;

IV nakazać ściągnąć od uczestnika postępowania K. P. kwotę 1653,29 zł (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt trzy złote dwadzieścia dziewięć groszy) tytułem zwrotu kosztów postępowania orzeczonych prawomocnym postanowieniem z dnia 2 sierpnia 2021 r.;

V w pozostałym zakresie pozostawia wnioskodawcę i uczestników postępowania przy poniesionych kosztach postępowania związanych z ich udziałem w sprawie.

Sędzia Lidia Grzelak

